О
Р
Б
И
Т
А
Л
Ь

Р
К
А
 П
Р
И
 М
О
Н
Т
А
Ж
Е
A B C ø мин. ø макс.
мм мм мм мм мм
SATF-40ND 316 124 40 6 40 8,8 кг <70 dB
SATF-65ND 346 154 40 6 65 9,2 кг <70 dB
SATF-115ND 401 218 40 25 115 9,9 кг <70 dB
СДЕЛАНО ВО ФРАНЦИИ ГЛОБАЛЬНЫЙ ПРОЦЕСС
ø10 мм - 80 мм
ø0,4" - 3"
Техническая спецификация

К
А
 П
Р
И
 М
О
Н
Т
А
Ж
Е
СДЕЛАНО ВО ФРАНЦИИ ГЛОБАЛЬНЫЙ ПРОЦЕСС
A B C D E F ø мин. ø макс.
мм мм мм мм мм мм мм мм
SATO-80M 233 216 150 100 40 - 44 210 10 80 8,5 кг <70 dB
A B C D ø мин. ø макс.
мм мм мм мм мм мм
SATO-115NDA 309 262 160 10 19 115 7,5 кг <70 dB
SATO-170NDA 349 321 160 10 25 170 9,0 кг <70 dB
SATO-220NDA 390 350 184 10 38 220 11 кг <70 dB
Р
а
зм
е

К
А
 П
Р
И
 М
О
Н
Т
А
Ж
Е
СДЕЛАНО ВО ФРАНЦИИ ГЛОБАЛЬНЫЙ ПРОЦЕСС
A B C D макс. ø мин. ø макс.
мм мм мм мм мм мм
SATO-115NAOA 309 262 194 ↔ 219 680 19 115 8,8 кг <70 dB
SATO-170NAOA 349 321 194 ↔ 219 750 25 170 10 кг <70 dB
SATO-220NAOA 390 350 219 ↔ 244 800 38 220 13 кг <70 dB
Р
а
зм
е